● avere esperienza di collaborazione con Università o Enti di formazione per l’apprendimento delle lingue richieste
● avere avuto incarichi nel contesto dei Progetti PON e PNRR dell’I.T.E.S. “CAIO PLINIO SECONDO”

Per l’Incarico conferito è stabilito un corrispettivo lordo pari ad € 122,00 (Euro centoventidue/00), importo inteso lordo
stato, rapportato alle ore effettivamente prestate come risultanti dal timesheet che l’Incaricato dovrà compilare.

I docenti interessati dovranno inviare la propria candidatura entro le ore 12:00 del 09 DICEMBRE 2024 alla c.a.